36 Ex quibus omnibus primò collige, posse Episco-  
pum virtute Concilij d. cap. 6. dispensare in irregu-  
laritate, quae contrahitur ex reiteratione Baptismi  
occulta. Ita Tolet. in sum. lib. 1. cap. 70. Avila de cen-  
sur. part. 7. disp. 7. quest. 3. punct. 3. n. 6. Filliuc. in sum.  
tract. 10. cap. 6. quest. 5. Alzed. d. part. 2. cap. 6. num. 5. 3.  
Homobon. de examine Ecclesiar. tract. 12. c. 3. q. 8. in  
resol. 1. questionis, ubi citat meipsum in hoc loco,  
etiam si incurrit ab aliquo publicè baptizante,  
dummodo nesciat an qui baptizatur, fuerit antea  
baptizatus, Sayr. d. lib. 7. cap. 10. n. 16. Avila d. dub. 6.  
Sanch. de Matrim. lib. 2. disp. 37. n. 11.

37 Secundò collige, Episcopum etiam posse dispen-  
sare in irregularitate contracta ab eo, qui duo Ordi-  
nes Sacros, vel Acolytatum cum Subdiaconatu eo-  
dem die suscepit, quando delictum est occultum,  
Hentiquez lib. 14. cap. 6. num. 5. Avila part. 7. disp. 9.  
scit. 1. dub. 4. ad finem, Sayr. d. lib. 7. cap. 10. n. 26. Bo-  
nacina d. disp. 7. quest. 3. punct. 4. n. 4. Ugolin. de cen-  
suris, tract. de irregul. c. 39. §. 1. n. 31. & de potest. Epis-  
copi cap. 57. §. 2. n. 4. vers. quartò.

38 Tertiò collige, posse etiam Episcopum dispen-  
sare in suspensione contracta ab eo, qui furtivè, idest, nes-  
ciente Episcopo, neque probante, neque exami-  
nante, Ordines suscepit, si occulta sit: Hentiquez  
l. 14. c. 6. §. 5. Suar. d. disp. 42. scit. 5. n. 5. Coninch. dis-  
put. 18. dub. 5. n. 43. Bonacina d. punct. 4. n. 5. Ugolin. d.  
tract. de off. & potest. Episcop. c. 57. §. 2. n. 4. vers. quartò.

39 Quartò collige Episcopum etiam posse dispen-  
sare in suspensione, quam quis contraxit recipiendo  
Ordines sine litteris dimissoriis, si sit occulta. Bo-  
nac. de Sacr. disp. 8. q. unic. punct. 4. n. 25.

40 Quintò collige, posse Episcopum dispen-  
sare cum eo, qui per saltum promotus ad Ordines celebravit,  
ubi delictum fuerit occultum. Ugolin. d. §. 2. num. 4.  
vers. tertio.

41 Sextò collige, eodem modo posse Episcopum dis-  
pensare in irregularitate occulta proveniente ab  
administratione in Ordinibus male suscep-  
tis. Ita Aucl. Catechesis Neapolitan. lib. 4. cap. 12. vers. tertio,  
Majol. de irregular. lib. 1. cap. 30. n. 9. in fine, Campan. in  
divers. juris Canō. rubr. 7. cap. 5. num. 2. qui hoc verum  
esse dicunt, si Episcopus non fuerit etiam scienter  
particeps ejusdem culpa.

42 Septimò collige, posse etiam Episcopum dispen-  
sare cum eo, qui Ordines majores suscepit ab Episco-  
po, qui renunciavit Episcopatu, vel dignitati, aut  
Barbosae de Episcop. Pars II.